СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2024 года №520

пгт Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского

края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, Совет Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края, решил:

1 .Признать утратившими силу решения Совета Приаргунского
муниципального округа забайкальского края 19.04.2024 №453 «О принятии
проекта решения Совета Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края «О внесении изменений в Устав Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края», от 30.05.2024 №458 «О
внесении изменений в Устав Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края».

2 .Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

3 . Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Забайкальск»

Г V .ОV Л мН 7 IС л

Глава Приар
муниципалы

Е.В. Логунов